
'·:1;@, ...... _, 

1,; 

RATIFICA FERIADO LEGAL A 
FUNCIONARIOS QUE SE INDICA, 
PARA EL MES DE JULIO 2016. 

----------------------~~' 26 AGO 2016 INDEPENDENCIA 
-~ .-. 

DECRETO ALCALDICIO No 12 3 6/2016.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto Exento 
N°2797 de 04 de agosto de 2014, sobre delegación de atribuciones y flrma; Los artículos 
101 y 102 de Ley N°18.883, Estatuto Administrativo de los Funcionarios Municipales; y en 
uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley No 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

RATIFÍCASE los FERIADO LEGAL de los funcionarios 
que más abajo se indica, que hicieron uso en las fechas que se señala correspondientes al 
mes de JULIO 2016. 

FERIADO LEGAL 

ACU A NORAMBUENA MARISOL DEL 
CARMEN 

LMOS MOISES OLFO 

ALVAREZ SOTO JUAN FRANCISCO 

APABLAZA URIBE OLEGARIO RICARDO 

BERR 

REA 

CANELO JELVEZ JOSE ALEJANDRO 

CARMONA RODRIGUEZ CARLOS RODRIGO 

AG 

11656856-k 

S S S 

S 

7 

2 

18/07/2016 22/07/2016 

15/07/2016 



... 
GUTIERREZ PUEYES CARMEN GLORIA 

HEREDIA VERGARA CARLOS ERNESTO 

JOFRE DUARTE CARMEN CAROLINA 

LAGOS HURTADO AURORA DEL CARMEN 

LEON MORALES 

LEONARD DIAZ JOSE MANUEL 

LOBOS BRUNA 

MARTIN URETA MIGUEL 

MENDEZ GUZMAN MAURICIO MIGUEL 

DA 

MORALES MORALES IRIS GISELA 

MORALES URIBE LA ru ... L ... o.Jr"\1 

MORALES URIBE PAOLA ALEJANDRA 

D 

MUÑOZ NAVARRO GERMAN ALEJANDRO 

EROA OLGA SOLANGE 

NUÑEZ SEPULVEDA MARIA DE LAS 
MERCEDES 

OSORES PENAILILLO 

PAEZ VALENZUELA NIGOLAS ESTEBAN 

PALACIOS TRUJILLO INGRID CELESTE 

PEÑA MENDOZA SANDRA ESTER 

PILQUIMAN 

PINTO GONZALEZ CARIK NICOLE 

POBLETE 

PONCE DE LEON AHUMADA CRISTIAN 
REINALDO 

PUES ESTER 

QUIROZ SANTOS VANESSA ALEJANDRA 

1 2S/07/2016 
S 11/07/2016 

S 18/07/2016 

3 

2 
1S 

1 
1 

22/07/2016 

1S/07/2016 

22/07/2016 

28/07/2016 

22/07/2016 

28/07/2016 

16 

22/07/2016 

29/07/2016 

2 



3 

' THOMAS RODRIGUEZ RONNY ALEJANDRO 3 27/07/2016 29/07/2016 
URRUTIA VI LLAR RODRIGO ANTONIO 3 25/07/2016 27/07/2016 

URRUTIA VILLARROEL RODRIGO DAVID 2 21/07/2016 22/07/2016 
VALDES FARIAS RODRIGO GONZALO 1 0507/2016 

VALDES CHAPARRO BELARMINO JOSE 2 19/07/2016 20/07/2016 
VALDIVIA PUGA HECTOR IGNACIO 20 18/07/2016 22/08/2016 

VALENZUELA ARANEDA MARIO ABRAHAM 4 05/07/2016 08/07/2016 
VALENZUELA MENARES MARIO EUGENIO 1 26/07/2016 

VALENZUELA MONARDES LUIS OLAGER 2 21/07/2016 22/07/2016 
VARAS CONTRERAS JORGE EDUARDO 1 12/07/2016 

VASQUEZ HURTADO DENISSE ALEJANDRA 1 21/07/2016 
VELIZ BASCUÑAN CLAUDIA PAMELA 17 18/07/2016 09/08/2016 

VICENCIO VILLASECA JUAN FRANCISCO 4 12/07/2016 15/07/2016 
VI CUNA CAROCA ANGELINA ANDREA 3 11/07/2016 13/07/2016 
YANEZ GODOY VERONICA CECILIA 1 11/07/2016 

ZAVALLA PINILLA ERIKA DEL CARMEN 2 14/07/2016 15/07/2016 
ZUÑIGA ABARCA CRISTIAN HUMBERTO S 11/07/2016 15/07/2016 
ZUÑIGA ABARCA CRISTIAN HUMBERTO 3 27/07/2016 29/07/2016 

A~ÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a 
las Direcciones y departamentos Municipales y, hecho, ARCHÍVESE. 

POR ORDEN DEL ALCALDE 

~-·p~ 
~~SCRITO A: SIAPER Contraloría, Adm. Municipal - Sec. Municipal- Jurídico- Control -
Personal- Adm. y Finanzas- Of. Partes. 


